Частное образовательное учреждение
высшего образования

«ИНСТИТУТ СПЕЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ
И ПСИХОЛОГИИ»

ПРИКАЗ

№  / / ОТ «Р/у> г.

О стоимости обучения по общеобразовательным программам послевузовского
профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по общеобразовательным программам послевузовского

профессионального образования на 2016 -2017 учебный год согласно утвержденному

приложению 1 с 01 сентября 2016 года.

2. Главному экономисту Жуковой Т.А. разработать дополнительные соглашения к договорам на

обучение в аспирантуре в соответствии с приложением, поименованным в п.1 приказа, в срок

до 01 июня 2016 г.

3. Проректору Демьянчуку Р.В. довести до сведения обучающихся информацию о стоимости

обучения по программам послевузовского профессионального образования на 2016-2017

учебный год путем размещения на сайте Института в срок до 10 февраля 2016 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Посохова С.Т.

Исполнитель:
Главный экономист

Жукова Т.А.

С приказом ознакомлен

« и ч 2016 г. Демьянчук Р.В.

ицдлам)^
уЧреждеГ^Ч

,оЙ л е Д э л0
У»аЯЬНой/гв-  -V  4-УТВЕРЖД

Ректор ЧО
педагогики

[ЬНОЙ

Приложение 1 к приказу'^» 17'
**г-пе теР6̂

«враля

Стоимость обучения
по общеобразовательным программам послевузовского

профессионального образования на 2016-2017 учебный год

Форма
Обучения

Курс
Всего

Стоимость обучения (руб.)
1 семестр 2 семестр

1 2 3 4 5

Очная I, ИДИ 31900 15950 15950

Заочная щ п д у 25500 12750 12750

Соискательство II,III,IV,V 19000 9500 9500

Кандидатские 1 экз. 3000
экзамены

Вступительные 1 экз. 2000
экзамены

Предзащита (для
отчисленных)

5000

Главный бухгалтер /^иуоцЭ В.Н.Брутман

Главный экономист Т.А.Жукова